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DEVLET SU İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ YERALTISULARI 
DAİRESİ BAŞKANINI ZİYARET 

ETTİK
DSİ Genel Müdürülüğü Yeraltısuları Dairesi Başkanlığına atanan Sayın İsmail Sevim’i 

26.12.2023 tarihinde ziyaret ettik.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Ye-
raltısuları Dairesi Başkanlığı görevine 

atanan Sayın İsmail Sevim’i Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Yönetim Ku-
rulu Yazman Üyesi Buket Yararbaş Ecemiş, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Seçkin Gül-
budak ve Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler 
Üyesi Özgür Değirmenci ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
Alan Yeraltısularında yaşanan sorunlar ve bu 
sorunlara yönelik olarak odamızın geçmişten 
günümüze kadar geçen zaman dilimi içinde-

ki çözüm önerileri ve düşüncelerini aktardı. 
Yeraltısuyu mühendislik hizmetlerinde ya-
şanan sorun ile kaçak kuyu açılmasının ön-
lenmesi amacıyla Odamız tarafından yapılan 
çalışmaları anlatan Alan, 2022 ve 2023 yılları 
içerisinde Odamız “Su Kaynakları Yöneti-
mi ve Hidrojeoloji Komisyonu” önceliğinde 
birçok bölgede tamamladığımız “Yeraltısyu 
Çalıştayı” hakkında bilgi vererek merkez ça-
lıştayının ise DSİ Genel Müdürlüğü Yeraltı-
suları Daire Başkanlığı ile birlikte yürüterek 
bu çalışmayı tamamlamayı planladıklarını 
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aktardı. Sondaj makinaları ve bu makinala-
rı kullanan sondörlerin eğitimi konusunda
Odamız ile işbirliği yapılması konusunda gö-
rüş ve önerilerini bildirdi. YAS Belge kullanı-
mı konusunda yaşanan problemleri çözmek
için işbirliği yapma ve tüm bu yeraltısuları
hizmetlerini bir mühendislik hizmeti haline
dönüştürme konusunda Oda olarak çabala-
rını aktaran Alan bu konuda Daire Başkan-
lığından da destek talep etti. Ayrıca, Alan,
15-19 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olan 76.
Türkiye Jeoloji Kurultayına Yeraltısuları Dai-
re Başkanlığının da özellikle Hidrojeoleoji ve
Su Kaynakaları Yönetimi Oturumu ile Afet-
lerde Kentsel Su Temini ve Yönetimi Oturu-
muna katkı koymaları noktasında talepte bu-
lundu.

Yeraltısuları Dairesi Başkanı İsmail Sevim
ise yaptığımız ziyaretten dolayı duyduğu
memnuniyeti aktararak, birçok konuda ben-
zer düşündüğünü belirtti. Özellikle Yeraltı-
suları çalışmalarının bir mühendislik hizmeti
olması konusunda hemfikir olduğunu ve bu

konuda Meslek Odaları ile birlikte ve etki-
sini arttırarak çalışmanın önemli olduğunu
aktardı. Yeraltısuları çalışmaları konusunda
yaşanan sorunlar konusunda da hak veren
Sevim bunu çözmek için yapılması planlanan
Su Kanunu çerçevesinde çözme konusunda
çalışma yaptıklarını aktardı. Ayrıca Odamı-
zın yaptığı “Yeraltısuyu Çalıştayı”nı önem-
sediğini ve merkez çalıştayı birlikte yapma
konusunda da olumlu düşündüğünü belirtti.
Ayrıca 76. Türkiye Jeoloji Kurultayı’nda Ye-
raltısuları Dairesi Başkanlığı olarak olmayı
ve katkı koymayı arzu ettiklerini kaydetti.

Ziyaret iyi niyet temennileri ve yeraltısula-
rı ve hidrojeoloji mühendisliği hizmetleri ala-
nında yaşanan sorunların birlikte çözülmesi
ve kurumsal işbirliğinin önemine vurgu ya-
pan temenniler ile son buldu.


